关于公布安全培训收费标准的通知

各相关单位：

为适应新形势下安全生产的需要，根据相关部门对培训工作的

要求，自 2024 年 7 月 1 日起，全市安全管理人员、职业卫生管理人

员、特种作业人员培训费用执行新标准如下：

1. 安全管理人员初培： 580 元

2. 安全管理人员复审、换证： 300 元

3. 职业卫生管理人员职业卫生培训： 390 元

4. 电工、焊工、高处特种作业人员初培： 580 元

5. 危化、煤气、制冷、烟花、非煤矿山特种作业人员初培：900 元

6. 特种作业人员复审、换证： 280 元

以上费用为培训报名费，不含考试费

特此通知。

中检集团公信安全科技有限公司培训中心

2024 年 7 月 1日